



# Městský úřad Strakonice

Tajemník městského úřadu

**Za Oživení, o. s.**  
**Mgr. Martin Kameník**  
**Muchova 13**  
**160 00 Praha 6**  
**ID: ntau78**

**Naše značka:**  
MUST/015422/2016/VED/sek

**Vyřizuje:**  
Vladimír Stroner 383 700 103

**Datum:**  
30. 3. 2016

## Poskytnutí informací - dodržování zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů

Vážený pane magistře,

na základě Vaší žádosti ze dne 23. 3. 2016 o poskytnutí uvedených informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, Vám sdělují, že náš úřad v období od 1. ledna 2014 do dnešního dne jako evidenční orgán dle ust. § 14 zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, v platném znění (dále jen „ZSZ“):

- 1) nežádal o doplnění informací dle ust. § 14 odst. 2 písm. d) ZSZ a to vzhledem k tomu, že k tomu nebylo potřebné přistoupit,
- 2) vzhledem k tomu, že všechny povinné osoby poskytly svá čestná prohlášení o střetu zájmů v termínu, tak v uvedeném období náš úřad neřešil a ani nepostupoval žádný případ porušení ZSZ.

Dovoluji si Vás upozornit na povinnost nakládat s poskytnutými informacemi pouze v souladu s předpisy stanovujícími jejich ochranu (např. občanský zákoník, zákon o ochraně osobních údajů, trestní zákoník).

S pozdravem

Vladimír Stroner  
tajemník MěÚ Strakonice

